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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DENOMINATI “INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO DI VERSANTE 

FRANOSO IN SPONDA SINISTRA DEL TORRENTE GRIGNA IN COMUNE DI 
BERZO INFERIORE (BS) – (P.S.R. 2014/2020 – OPERAZIONE 8.3.01: 

PREVENZIONE DEI DANNI ALLE FORESTE)” 
 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 120/2020. 

 

Il giorno ventidue del mese di febbraio dell’anno duemilaventidue (22.02.2022) 

in Breno (Bs) presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia 
sede distaccata Territoriale della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 

Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile del procedimento di 
gara, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da 
invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 08.02.2022, è stata richiesta 

la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 
richiamata; 

- Che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 
telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato 
l’avviso pubblico in data 08.02.2022 (Identificativo Sintel 151023227); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 08.02.2022 al 22.02.2022 sul sito istituzionale 
della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 
loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 

(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 
e non oltre le ore 12:00 del giorno 22.02.2022; 

 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 

n. 100 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 
automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 
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Successivamente si procede ad assegnare alle 100 candidature ammesse un numero 
cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I).  

 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento alle ore 
14:45, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per individuare i 20 (venti) 

operatori economici che saranno successivamente invitati a presentare offerta. 

 

Si procede al sorteggio delle n. 20 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 
di generare un campione di venticinque numeri per randomizzazione semplice di 

numeri casuali in un “range” popolato dai numeri progressivi (1-100) assegnati agli 
operatori economici ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 20 operatori 

economici e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

18 (diciotto) – 20 (venti) – 23 (ventitre) – 29 (ventinove) – 37 (trentasette) – 41 

(quarantuno) – 44 (quarantaquattro) – 50 (cinquanta) – 55 (cinquantacinque) – 58 
(cinquantotto) – 60 (sessanta) – 67 (sessantasette) – 71 (settantuno) – 72 
(settantadue) – 73 (settantatre) – 79 (settantanove) – 85 (ottantacinque) – 89 

(ottantanove) – 91 (novantuno) – 95 (novantacinque); 

 

Alle ore 15:00 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 
economici. 
 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante pubblicazione del 
presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito internet del Comune di Berzo 

Inferiore, mentre ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., il 
diritto di accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è differito 
fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Breno 22 febbraio 2022 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Gianluca Guizzardi) 

 

 
 

IL TESTIMONE 
   (Piermario Arrighini) 

 

 
 

Allegat1: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Report di sorteggio; 

3 – Tabella riassuntiva. 



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1644311901455

2 1644336233103

3 1644342768515

4 1644342993284

5 1644395156452

6 1644395883706

7 1644396995880

8 1644398739157

9 1644399050039

10 1644400149909

11 1644401364187

12 1644401636791

13 1644404170996

14 1644404428868

15 1644405588986

16 1644411617788

17 1644414180787

18 1644424102438

19 1644481262953

20 1644485021528

21 1644485299347

22 1644486316239

23 1644487487380

24 1644487954946

25 1644489366023

26 1644492830212

27 1644493851282

28 1644505912251

29 1644507148669

30 1644507628861

31 1644511459546

32 1644567336038

33 1644573424502

34 1644573631779

35 1644577095686

36 1644580223415

37 1644583089668

38 1644588785000

39 1644589378498

40 1644596777103

41 1644746773383

42 1644824922367

43 1644831882266

44 1644846437156

45 1644850064077

46 1644909380565

47 1644913252111

48 1644913459394

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
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49 1644922446990

50 1644924877661

51 1644931882792

52 1644932235018

53 1644936014852

54 1644943622975

55 1644997452270

56 1645018744026

57 1645021307871

58 1645023926673

59 1645030240829

60 1645030805267

61 1645032494463

62 1645086643783

63 1645104849983

64 1645114888433

65 1645174035354

66 1645175829612

67 1645180481040

68 1645183251935

69 1645185908899

70 1645187593786

71 1645195760363

72 1645207322199

73 1645430062845

74 1645431252046

75 1645432962973

76 1645437736804

77 1645439547990

78 1645440152468

79 1645441863359

80 1645442508191

81 1645443523314

82 1645443993977

83 1645446468911

84 1645448691261

85 1645453848269

86 1645456616970

87 1645460711620

88 1645460986595

89 1645462327121

90 1645464214174

91 1645466489200

92 1645494431103

93 1645517948651

94 1645518073655

95 1645519264595

96 1645520873829

97 1645521300867

98 1645522422502

99 1645522767083

100 1645523707007



N. progr. N. estratto 99

1 18

2 20

Quanti numeri vuoi estrarre? 20 3 23

Qual è il valore minimo? 1 4 29

Qual è il valore massimo? 100 5 37

6 41

7 44

8 50

9 55

10 58

11 60

12 67

13 71

14 72

15 73

16 79

17 85

18 89

19 91

20 95

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1644311901455 IMPREFOND SRL

2 1644336233103 F.LLI LOPARDO SRL

3 1644342768515 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO

4 1644342993284 VIVAI BARRETTA GARDEN SRL

5 1644395156452 rec costruzioni srl

6 1644395883706 F & D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C. S.A.S.

7 1644396995880 SOLE IMMOMEC SPA

8 1644398739157 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.

9 1644399050039 GICI S.R.L.

10 1644400149909 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL

11 1644401364187 ALA Progettazione e Costruzioni Generali Srl

12 1644401636791 CABRINI ALBINO S.R.L.

13 1644404170996 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l.

14 1644404428868 DAPAM SRL

15 1644405588986 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

16 1644411617788 UNIROCK S.r.l.

17 1644414180787 PIANTONI SEVERO SRL

18 1644424102438 SI

19 1644481262953 PMP COSTRUZIONI S.R.L.

20 1644485021528 SI

21 1644485299347 CONSORZIO CORMA

22 1644486316239 PROGECO COSTRUZIONI GENERALI SRL

23 1644487487380 SI

24 1644487954946 NEMO S.r.l.

25 1644489366023 LA.CI. S.R.L.

26 1644492830212 Il Castagno S.r.l.

27 1644493851282 MDR SRL

28 1644505912251 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL

29 1644507148669 SI

30 1644507628861 COVECO SRL UNIPERSONALE

31 1644511459546 MEDIT COSTRUZIONI SRL

32 1644567336038 LU.&NI.COSTRUZIONI S.R.L.

33 1644573424502 SISCOM

34 1644573631779 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

35 1644577095686 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO

36 1644580223415 EDILMAINO ENTERPRISE SRL

37 1644583089668 SI

38 1644588785000 CONSORZIO A.LP.I. SCARL
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39 1644589378498 SMEDA SRL

40 1644596777103 INERTIS SRL

41 1644746773383 SI

42 1644824922367 GROLLI COSTRUZIONI SRL

43 1644831882266 cogestra

44 1644846437156 SI

45 1644850064077 D'AGARO S.R.L.

46 1644909380565 NAGOSTINIS S.R.L.

47 1644913252111 PERLINI GEOM. BARTOLOMEO

48 1644913459394 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

49 1644922446990 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL

50 1644924877661 SI

51 1644931882792 PICCOLE DOLOMITI piccola soc. coop. a resp. limitata

52 1644932235018 Be.Ma.Der. Srl

53 1644936014852 COSTRUZIONI CERRI SRL

54 1644943622975 FASANINI SRL

55 1644997452270 SI

56 1645018744026 EREDI GALASSO VINCENZO SAS DI GALASSO DONATO S. & C.

57 1645021307871 Azienda agricola Cattaneo Srl.

58 1645023926673 SI

59 1645030240829 LA.I.M.T. S.r.l.

60 1645030805267 SI

61 1645032494463 MVS ENVIRONMENTAL GROUP SRL

62 1645086643783 HELIOS CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

63 1645104849983 isam srl

64 1645114888433 Tecnoline Cagliari S.r.l.

65 1645174035354 EDIL VALLE S.R.L.

66 1645175829612 CO.VE.MA SRL

67 1645180481040 SI

68 1645183251935 PLONA LAVORI SRL

69 1645185908899 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L.

70 1645187593786 AVANZINI COSTRUZIONI SRL

71 1645195760363 SI

72 1645207322199 SI

73 1645430062845 SI

74 1645431252046 T.M.G. SCAVI S.R.L.

75 1645432962973 Tracce Società Cooperativa

76 1645437736804 CDFCOSTRUZIONI Srl

77 1645439547990 DE FELICE SCAVI DI DE FELICE FRANCESCO



78 1645440152468 MARCHI SRL

79 1645441863359 SI

80 1645442508191 OPERE EDILI SRL

81 1645443523314 Consorzio Stabile F2B

82 1645443993977 DEA COSTRUZIONI SRL

83 1645446468911 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C.A R.L.

84 1645448691261 ARICI FRATELLI SRL

85 1645453848269 SI

86 1645456616970 FLUMAR SRL

87 1645460711620 LUSARDI SRL

88 1645460986595 SUARDI S.R.L.

89 1645462327121 SI

90 1645464214174 PACCANI COSTRUZIONI SRL

91 1645466489200 SI

92 1645494431103 COSTRUZIONI L. AMENDOLA S.R.L.

93 1645517948651 GENCO S.R.L. UNIPERSONALE

94 1645518073655 SUARDI SPA

95 1645519264595 SI

96 1645520873829 CIASULLO COSTRUZIONI SRL

97 1645521300867 SERVECO SRL

98 1645522422502 giustiniana srl

99 1645522767083 PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO

100 1645523707007 OLLI SCAVI SRL
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